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51253

71600297255196500 500 Etikettenorangerot / schwarz148 x 48 mmWare sofort kontrollieren! 

71600295
71600294

255194730
255194630

 
 

500 Etiketten
500 Etiketten

orangerot / schwarz
orangerot / schwarz

148 x 48 mm
148 x 48 mm

Vorsicht Elektronik!
Vorsicht Glas!

71600291
71600309

255194430
255194030

 
 

500 Etiketten
500 Etiketten

orangerot / schwarz
orangerot / schwarz

148 x 48 mm
148 x 48 mm

Rechnung / Lieferschein innenliegend!
Vor Nässe schützen!

 

71600289
71600310

255194130
255194230

 
 

500 Etiketten
500 Etiketten

orangerot / schwarz
orangerot / schwarz

148 x 48 mm
148 x 48 mm

Nicht stapeln!
Oben - nicht stürzen!

71600290
71600298

255194330
255197500

 
 

500 Etiketten
500 Etiketten

orangerot / schwarz
orangerot / schwarz

148 x 48 mm
148 x 48 mm

Bruchgefahr!
Gesperrt!

Hinweis-Etikettenrolle

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

 Symbolbild: Hinweis-Etikettenrolle  in Anwendung Hinweis-Etikettenrolle "Ware sofort kontrollieren"

 Hinweis-Etikettenrolle "Termingut!" Hinweis-Etikettenrolle "Gesperrt!"  Hinweis-Etikettenrolle "Nicht stapeln!"

Hinweis-Etikettenrolle  
• selbstklebend 
• Etiketten schnell und einfach abziehbar 
• permanent klebend auf Karton und Palette 
• Leuchtfarbe orangerot 
• Druck: schwarz 
• 80 g Haftpapier 
• internationaler Druck: D / GB / F 
• Abgabe nur in ganzen VE's 

Anwendungsbeispiele:
- ideal zum Markieren von Warensendungen 


