

Hinweis-Etikettenrolle

- selbstklebend
- Etiketten schnell und einfach abziehbar
- permanent klebend auf Karton und Palette
- Leuchtfarbe orangerot
- Druck: schwarz
- 80 g Haftpapier
- internationaler Druck: D / GB / F
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- ideal zum Markieren von Warensendungen



Hinweis-Etikettenrolle "Nicht stapeln!"



Hinweis-Etikettenrolle "Gesperrt!"



Hinweis-Etikettenrolle "Termingut!"







Hinweis-Etikettenrolle "Ware sofort kontrollieren"		Symbolbild: Hinweis-Etikettenrolle in Anwendung					
Produkt	Ausführung	Maße (B x H)	Farbe	VE / Etiketten	VE / Blatt	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Hinweis-Etikettenrolle	Bruchgefahr! Gesperrt!	148 x 48 mm 148 x 48 mm	orangerot / schwarz orangerot / schwarz	500 Etiketten 500 Etiketten		255194330 255197500	71600290 71600298
	Nicht stapeln! Oben - nicht stürzen!	148 x 48 mm 148 x 48 mm	orangerot / schwarz orangerot / schwarz	500 Etiketten 500 Etiketten		255194130 255194230	71600289 71600310
	Rechnung / Lieferschein innenliegend! Vor Nässe schützen!	148 x 48 mm 148 x 48 mm	orangerot / schwarz orangerot / schwarz	500 Etiketten 500 Etiketten		255194430 255194030	71600291 71600309
	Vorsicht Elektronik! Vorsicht Glas!	148 x 48 mm 148 x 48 mm	orangerot / schwarz orangerot / schwarz	500 Etiketten 500 Etiketten		255194730 255194630	71600295 71600294
	Ware sofort kontrollieren!	148 x 48 mm	orangerot / schwarz	500 Etiketten		255196500	71600297